[bookmark: _GoBack]別紙様式７

勤務時間内兼業従事許可申請書

元号　　年　　月　　日

国立大学法人　千 葉 大 学 長　殿

職　名
氏　名

勤務時間をさいて,下記のとおり兼業に従事したいので許可願います。
なお,さかれた勤務時間について国立大学法人千葉大学職員給与規程第３６条に基づき給与が減額されることに同意します。

記

	兼業先

	勤務場所

	年月日

	従事時間

	うち勤務時間をさく時間

	職務への影響（学生の指導及び教授会等会議の出席への支障がないこと等）

	上記兼業に勤務時間をさいて従事することを認めます。
元号　　年　　月　　日
国立大学法人 千 葉 大 学 長